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Az MNV Zrt. 2014. évi kdzbeszerzési terve

. Sorszam - A Kkozbeszerzés
Sorszam ;

Aru targya

Kiallitasi installaciok

beszerzése a Szaszvar,

kozépkori élet a
varkastélyban

cimii projekt soran
Megvaldsithatdsagi
tanulmany és
asvanyvagyon-
értékelés
Gépjarmil-lizemanyag
biztositasa
lizemanyagkartya
felhasznalasaval
villamos-energia
beszerzés

foldgaz beszerzés

Infomatikai
alapinfrastruktra
(szerver €s storage)
beszerzés

Symantech Netbackup

5 darab 0j licensz
beszerzése

Csoportszintii
beszerzés Symantech
termékekre
Osszesen /aru/
11. EPITESI BERUHAZAS

Sorszam -

Ep.

Beruhazas
Kunmadaras volt
szovjet repiilotér

teriiletén karmentesités

kivitelezése
Széaszvar, kdzépkori
élet a varkastélyban
cimii unids projekt
kivitelezési munkai
MNYV Zrt. Rabizott
vagyoni korébe
tartaozo ingatlanok
helyreallitasi munkai:
Acsa,

Somogysard, Budai
Var, Csesznek, Fuzér,
Bozsok

MNV Zrt. Rébizott
vagyoni korébe
tartaozo ingatlanok
helyreallitasi munkai:
tobb

milemléki felujitas
Rajka hataratkeld

10 2

1 3

12 4

13 5
kivitelezése

14 6 Bucsu hataratkel6

Kozbeszezés témajanak
CPV kédja

http://www.kozbeszerzes.huCPV kéd megnevezése

/mutat/675

39154000-6

30163100-0

09310000-5

09123000-7

48800000-6

72000000-5

48700000-5

45220000-5, 45252120-5

45200000-9

45200000-9

45200000-9

akadalymentesitésének45200000-9

45200000-9

Nyomtatas

A Kkozbeszerzés

mennyisége
Kiallitasi butorok

1
Uzemanyagkértyak
Villamos energia 4.434.457 kWh
Gazszolgaltatas és 1.688.913 m3

kapcsolodo szolgaltatasok

Informacios rendszerek ésl
szerverek.

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas, 5
szoftverfejlesztés, internet
és tAmogatas.

Szoftvercsomag-
alkalmazasok.

Meérnoki és épitési
munkak, Vizkezeloma 1
épitési munkai

Teljes vagy részleges
magas- ¢s mélyépitési 1
munka

Teljes vagy részleges
magas- és mélyépitési 1
munka

Teljes vagy részleges
magas- és mélyépitési 1
munka

Teljes vagy részleges
magas- ¢s mélyépitési 1
munka

Teljes vagy részleges 1
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Becsiilt értéke

(nett6 Ft)

12 000 000

315000 000

53000 000

106 500 000

246 097 333

40 000 000

28 000 000

500 000 000

1300 597 333

149 999 999

450 000 000

840 000 000

600 000 000

150 000 000

600 000 000

Iranyadé

eljarasrend
megenevezés
(nemzeti / ur

nemzeti

unios

nemzeti

unios

unios

nemzeti

nemzeti

unios

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti
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15

17

18

19

20

21

22

akadalymentesitésének

kivitelezése
Osszesen /épitési
beruhazas/

Sorszam -

Szolgaltatas
Az MNV Zrt.
Feladatvégzésével,
munkaszervezetével

kapcsolatos, és annak

elhelyezésére
szolgal6 budapesti és

vidéki objektumaiban

a tiizvédelmi
szaktevékenység
cllatasa

Az MNV Zrt.
Székhaza, valamint
sajat ¢és kezelt

2 vagyonaba tartozo,
védendd ingatlanok
komplex
vagyonvédelme
médiavasarlasi
szolgaltatas

L, Tényfeltarasi,
analitikai, mérnoki
tervezési,
dokumentalasi,
valamint vizjogi
tervezési munkak a
Nemzeti Fejlesztési
Minisztérium
Orszagos Kornyezeti
Karmentesitési
Program - Tarsasagi

4 Alprogram keretében

2014-2020.
programozasi
id6szakban
megvaldsitani
tervezett
karmentesitési
projektek
elokészitésével
Osszefliggésben” az
MNV Zrt.
részére

Kunmadaras volt
szovjet repiilotér

teriiletén tartalybontas

kivitelezése
Kunmadaras volt
szovjet repiilotér

6 teriiletén

utémonitoring

rendszer tizemeltetése

MNV Zrt.

7 Konyvvizsgald
kivalasztasa

8 MNYV Zrt. kdzponti
szamlazasi feladatok
ellatasara

Nyomtatas

magas- és mélyépitési

munka
2789 999 999
II1.
SZOLGALTATASOK
75251110-4 Tizmegeldzési 1 24999 999
szolgaltatasok
komplex vagyonvédelem
(él6erds Orzés,
tavfeliigyelet, behatolés-
79710000-4, 79711000-1,  jelzd rendszer
79713000-5, 79715000-9 telepités, kameras ! > 800000 000
térfigyeld rendszer
telepités, mechanikai
védelem
79341000-6 hirdetési szolgaltatasok 80000000
Az ajanlattételi
dokumentacioban
megjelent 22
helyszin koziil a
KEOP-7.9.0./12-
71600000-4 Miiszaki vizsgalati, elemzési és 2013-0,03,,7 L,
, \ P azonositoszamu
tanacsado szolgaltatasok C,
projektjének

keretében azonositott

90732500-2 talajszennyezés feltérképezése 10db — 60% szamd
ST e helyszine az
71900000-7 laboratoriumi szolgaltatasok alabbi részfeladatok
elvégzése:

90712000-1 Kdrnyezeti tervezés

90715000-2 Szennyezésvizsgilati szolgaltatisok - Tényfeltaras terepi 950 000 000

munkak
90700,000,-4 kornyezetvédelemmel kapcsolatos - Analitikai és egyéb
szolgaltatasok .

vizsgalatok,

71332000-4 miliszaki foldtani tervezési szolgaltatasok Y FCItards zérdsa
- Palyazati csomag

45120000-4 proba és kutatofurasi munka (Megvalésithatosagi

Tanulmany és CBA)
Osszeallitasa
mérnoki
tervezés,
engedélyeztetés
45111100-9 Bontasi munkak 1 24 999 999
Nem épitkezéssel
90711500-9 kapcsolatos kdrnyezeti 1 24999 999
monitoring
Szamviteli és
79210000-9 konyvvizsgaloi 1 100 000 000
szolgaltatasok
79999200-5 szamlazasi szolgaltatasok 1
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nemzeti

Unios

Unios

Unios

nemzeti

nemzeti

Unios

nemzeti
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Bucsu KOZOP
projekt-projekt
manager beszerzése
Miiszaki ellen6r
keretmegallapodéasos
eljaras

Miiszaki ellenér a
KOZOP projektek
soran

23 9

24 10

25 11

Kommunikacios
feladatok ellatasa a
Rubik Kocka
feltalalasanak 40.
évforduloja
alkalmabol a Liberty
Science Center altal
szervezett kiallitas
kapcsan

26 12

A Rubik kocka
jelensége és
tudomanyos-oktatasi,
illetve miivészeti-
kulturalis
megjelenési formai,
jelentdsége

a Rubik kocka
motivuma és
gondolatisaga altal
ihletett kiallitasi
kozponttal

27 13

kapcsolatos épitész és

mérnoktanacsadoi,
tervezési
programalkotasi és
koltségszakertoi,
valamint nemzetkdzi
tervpalyazatra
vonatkozé el6készitd
és lebonyolitd
tevékenységek

¢és ehhez kapcsolodo
tervezési projekt
koordinacios

28 14

tevékenység ellatasara

kozbeszerzési
eljaras

1. reorganizacios
tanacsadas

29 15

2. szolgéaltato kdzpont

létrehozasaval és
telephely
atszervezéssel
kapcsolatos
human tanacsadas

3. ERP bevezetéssel
kapcsolatos IT és

72224000-1

71356100-9

71356100-10

79340000-9 79342200-5
92111200-4 92111210-7
39294100-0 79821000-5
79822500-7
795952000-2

79315000-5

71311000-1 71230000-9
79418000-7

Nyomtatas

Projekt-tigyintézési
tanacsado szolgaltatasok

Miiszaki ellen6rzo
szolgaltatasok

Miiszaki ellendrzd
szolgaltatasok

Hirdetési és
marketingszolgaltatasok
Reklamtervezési és —
szervezeési szolgaltatasok
Reklam-, propaganda-,
ismeretterjeszt film és
videofilm gyartasa
Reklamfilm gyartasa 1
Ismeretterjeszt6 és
reklamtermékek Nyomdai
kivitelezési szolgaltatasok
Grafikai

tervezési szolgaltatasok
Rendezvényszervezési
szolgaltatasok

Tarsadalomkutatasi
szolgaltatasok

Altalanos mérnoki
tanacsado szolgaltatasok
Epitészeti tervpalyazatok

i 1
szervezése
Beszerzési tanacsado
szolgaltatasok
1
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20 000 000

49 000 000

23 000 000

24900 000

24 900 000

112 000 000

400 000 000

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

Unios

Uniods
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30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

folyamatiranyitasi
tandcsadas

Mobil tavkozlési
szolgaltatas

MNV Zrt. tulajdonat
képez6 multifunkcios
irodatechnikai
eszkozok
rendeltetésszer(i
hasznalatat timogato
teljes kort
lizemeltetése

64212000-5

72000000-5

Per modul / VECA /
Falap tamogatas és ~ 72000000-5
fejlesztés

Poszeidon iratkezeld
rendszer tamogatas és 72000000-5
fejlesztés

Symantech Netbackup

meglévd licenszek 72000000-5
megujitdsa

Symantech

virusvédelem, NAC,

Mailbox/PST és 72000000-5
Journal archivalas

tamogatas megujitas

Informat,lk,a} ) . 72000000-5
felhasznéloi timogatas

IP telefonkdzpont

.. i 72000000-5
lizemeltetés

Service Desk 72000000-5
szolgaltatas

Miiszaki megvalositas
gépjarmu bérlet és
flottakezelés
EKOP-2.A.2-2012-
2012-0015 szamu
projektjéhez
kapcsolodo miiszaki-
szakmai koordinacio
ellatasa

72000000-5

CH kutak hasznalati
dijanak

meghatarozasat célz6 71000000-8, 716000000-4

tanulmany és
modszertan készitése

az MNV Zrt.
Adatgyjté és
Jelentésfogadd Portal
rendszerének részletes
tervezése,

fejlesztése és
kapcsolddo oktatasok
nyujtasa —
EKOP2.A.2.2012-
2012-0014”
Osszesen /szolg./

72000000-5

Magyar Nemzeti Vagyonkezel6 Zrt.

www.mnvzrt.hu/print/felso_menu/gazdalkodas/kozbeszerzes/kozbeszerzesitervek/terv_2014.html

Nyomtatas

Mobiltavbeszélo-
szolgaltatasok

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. . 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. .. 1
szoftverfejlesztés, internet

és tAmogatas.
IT-szolgéaltatasok:
tanacsadas,

. . 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.
IT-szolgéaltatasok:
tanacsadas,

. L. 1
szoftverfejlesztés, internet

és tAmogatas.

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. .. 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. . 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.
IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. L. 1
szoftverfejlesztés, internet

¢és tamogatas.
IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. L. 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.

[T-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. o 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.

Epitészeti, épitési,

mérnoki és vizsgalati
szolgaltatasok, Muszaki

vizsgalati,

elemzési és tanacsado

szolgaltatasok

IT-szolgaltatasok:
tanacsadas,

. L. 1
szoftverfejlesztés, internet

és tamogatas.

13922979

24 500 000

11 000 000

34000 000

8200 000

10 000 000

16 800 000

22 000 000

24 000 000

58 872 000

24900 000

3350000

24990 000

58 872 000

7994 206 976

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti

nemzeti
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